

گروه جهادی رضوی خادمایان شهرستان داراب با محوریت توسعه خدمات محرومیت زدایی و عام المنفعه

علی بهشت آئین دبیر کانون خدمت رضوی شهرستان داراب با ارائه گزارشی از خدمات گروه جهادی رضوی، ارائه این خدمات را برگرفته از نیت خیرخواهانه خادمایان و لطف و مرحمت امام رؤف دانست که تاثیر بسزایی در محرومیت زدایی و تامین معیشت شهروندان و روستاییان این شهرستان در استان فارس داشته است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، بهشت آئین در بخشی از این گزارش یادآور شد: کانون جهادی رضوی در حوزه خدمات عمرانی اقدام به تکمیل دیوارچینی مسکن محرومین درروستای ماریان قبل از مرحله سقف بندی کرد، آماده سازی و شمع کوبی سقف ساختمان های این روستا، آماده سازی سقف ساختمان منزل مسکونی خواهر شهید در شهر داراب و انجام پوشش ایزوگام و تکمیل کار پشت بام ساختمان از دیگر اقدامات عمرانی این گروه جهادی است.

دبیر کانون خدمت رضوی شهرستان داراب همچنین با بیان اینکه با همت خادمایان و بازدید از ۴ مورد منزل نیازمند و نیاز به تعمیر سقف خانه آنان در پشت مصلی، کار آماده سازی و کمک در انجام پوشش ایزوگام آن انجام شد و جهت تامین وسایل مورد نیاز شامل شن و ماسه نیز اقدام گردید.

عسکر صبور مسئول کانون زیارت و امور جهادی شهرستان داراب نیز بخشی دیگر از این خدمات را تشریح کرد و گفت: جمع آوری کمک های نقدی و غیرنقدی شهروندان شامل اهدای یک دستگاه آبگرمکن، اهدای چندین دست لباس به نیازمندان، اهدای مبلغ ۳۰ میلیون ریال به نیازمندان و در راه ماندگان، تامین ۳۰ عدد جایزه به شرکت کنندگان در جلسات تلاوت قرآن و نماز جمعه و جماعت و کمک در تهیه داروی بیماران نیازمند به مبلغ ۲۰ میلیون ریال از جمله دیگر خدمات این گروه جهادی است.

صبور از اهدا درب اتاق و درب کمد به نیازمندان به ارزش ۵۰ میلیون ریال و اهدای ۵ بسته گوشت گرم گوسفندی به مبلغ ۲۰ میلیون ریال به دیگر افراد نیازمند خبر داد و گفت: برپایی کلاس رفع اشکال درسی دبیرستانی برای دانش آموزان جهادی به مدت ۲۰ جلسه و اهدای یک هزار و ۶۰۰ بلوک کتابی دیواری و ۵ کیسه سیمن به ۳ نفر نیازمند به مبلغ ۱۲ میلیون تومان از دیگر کمک های این گروه جهادی است.

مسئول کانون جهادی شهرستان داراب در ادامه جمع آوری و واریز مبلغ ۲۹ میلیون تومان بعنوان کمک به مردم مظلوم غزه و لبنان را نیز از خدمات شاخص این گروه دانست و افزود: ثبت اسامی ۱۵ نفر نیروی انسانی داوطلب برای اعزام به لبنان و سوریه و اعلام امکانات ساختمانی جهت انتقال به خطوط مقدم و همچنین شرکت در همه جاسات مذهبی و دینی و امدادی به مردم مظلوم غزه از جمله خدماتی است که گروه جهادی رضوی داراب ارائه داده است.